
2 x 25 M outdoor
Hotton Archery Club (2x25M)
75 Ruedes Ecoles à 6990 Hotton, 31-08-14
Juges: Florent Alexandre, Florent Bernard, Tabury Henri
Comité Oranisateur: Boudart Jean-François, Alberty Muriel

Aspirants 10m - 15 m- 25 m & Loisirs R-C-NR-NL  - Toutes classes mixte

Nu Recurve - Master ( 50 ans et + )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 013A BEGYN Françis LAW 297/ 1 308/ 1 605 11 2

Nu Long Bow - Jeunes (Jusque 17 ans)
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 005C VAN PETEGHEM Yannick ACG 146/ 1 177/ 1 323 0 0

Nu Long Bow - Sénior ( 18 - 49 ans )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 005B ALEXANDRE Laurent ACG 259/ 1 284/ 1 543 4 1

Nu Long Bow - Master ( 50 ans et + )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 004D BACOT Paul HUY 257/ 1 233/ 1 490 1 0

2 1- 005A STELSY Eric ACG 168/ 2 182/ 2 350 0 0

Compound - Dame Cadette ( 15 - 17 ans )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 014B PARENT Coralie CAF 317/ 1 298/ 1 615 12 2

Compound - Dame Senior 1 ( 21 - 34 ans )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 020C FISSERS Malorie LAC 286/ 1 296/ 1 582 13 3

Compound - Dame Senior 2 ( 35 - 49 ans )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 008B MOTTET Véronique LAW 327/ 1 312/ 2 639 12 5

2 1- 022A LEJOLY Silvia CAS 281/ 2 316/ 1 597 7 3
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user
Texte tapé à la machine
ANTONIOL	Lucie	             ACH
BRACKMAN	Amandine	ADL
BRUMSEN	Adriaan	ACH
CASTILLE	Cécile		LFU
COLLIN		André		ACH
HAUTOT	Adrien		FBG
LAFALIZE	Laurence	ACH
RUYS		Emile		LFU
SEGADO	Françoise	LFU
SOMMEVILLE	Miguel		FBG
THIBAUT	Louis		ACH
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2 x 25 M outdoor
Hotton Archery Club (2x25M)
75 Ruedes Ecoles à 6990 Hotton, 31-08-14
Juges: Florent Alexandre, Florent Bernard, Tabury Henri
Comité Oranisateur: Boudart Jean-François, Alberty Muriel

Compound - Dame Master ( 50 - 59 ans )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 021D BONMARIAGE Marie-Christine AMV 321/ 1 333/ 1 654 19 10

2 1- 011D DUBOIS Michèle CAF 293/ 2 309/ 2 602 17 8

Compound - Dame Vétéran ( 60 ans et + )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 025B HANIQUE Francine LIE 310/ 1 311/ 1 621 11 5

Compound - Homme Cadet ( 15-17 ans )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 012B UMORE Thomas CAF 308/ 1 321/ 1 629 8 3

Compound - Homme Senior 1 (21 - 34 ans )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 023C DEVIGNON Benjamin AMV 350/ 1 356/ 1 706 58 23

2 1- 022D ETIENNE Christophe FGV 326/ 2 330/ 2 656 28 10

Compound - Homme Senior 2 (35 - 49 ans)
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 020A DE RYCKERE Eric ECA 332/ 1 352/ 1 684 41 27

2 1- 019B BERCK Frédéric ADS 326/ 2 334/ 3 660 21 8

3 1- 019C D'HONT Jean-Pol ECA 315/ 6 337/ 2 652 18 14

4 1- 023D CHRISTOPHE Pierre CAS 321/ 4 324/ 4 645 19 7

5 1- 023A VAN VEERDEGHEM Eric ABA 323/ 3 320/ 7 643 23 6

6 1- 022B PARENT Marc CAF 315/ 5 322/ 6 637 22 4

7 1- 013D PIRLOT Jacques ACS 314/ 7 322/ 5 636 20 6

8 1- 021B DE MATOS Alexandre FGV 289/ 8 317/ 8 606 6 2

Compound - Homme Master ( 50 - 59 ans)
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 020B LUYKS Vincent CAS 352/ 1 352/ 1 704 45 23

2 1- 019D DEVIGNON André AMV 336/ 3 352/ 2 688 28 20

3 1- 024C FISSERS Josy LAC 337/ 2 346/ 3 683 40 19

4 1- 021C GENAR René SKE 334/ 4 327/ 4 661 24 19

5 1- 021A DIPIERDOMENICO Toni ECA 324/ 5 326/ 5 650 17 7

6 1- 018D DEMARETS Didier CAS 323/ 6 310/ 8 633 9 6

7 1- 024B LONCIN Bernard ACH 310/ 7 322/ 6 632 27 11

8 1- 018B BIGNOS Emile ITW 294/ 8 315/ 7 609 16 5

9 1- 011B HEUSDEN Alain CAF 289/ 9 302/ 9 591 12 6

10 1- 025D STOZ Ervé FGV 266/10 267/10 533 8 4

Compound - Homme Vétéran ( 60 et + )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 018A STAMMEN Roland ITW 346/ 1 329/ 2 675 24 12

2 1- 025C ENGLEBERT Ghislain CAF 320/ 2 331/ 1 651 22 10

Recurve  - Dame Junior ( 18 - 20 ans )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 007B LEFEVRE Stéphanie LFU 189/ 1 192/ 1 381 2 0

Recurve  - Dame Senior 1 ( 21 - 34 ans )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 009A CARPENTIER Cathy SSC 244/ 1 255/ 1 499 5 3
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2 x 25 M outdoor
Hotton Archery Club (2x25M)
75 Ruedes Ecoles à 6990 Hotton, 31-08-14
Juges: Florent Alexandre, Florent Bernard, Tabury Henri
Comité Oranisateur: Boudart Jean-François, Alberty Muriel

Recurve  - Dame Senior 1 ( 21 - 34 ans ) Continuer

Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

2 1- 006B BEAUPAIN Sunanda ACG 144/ 2 110/ 2 254 1 0

Recurve  - Dame Senior 2 ( 35 - 49 ans )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 015B THIROT Wivine LFU 268/ 1 274/ 2 542 6 2

2 1- 012C DAIX Magali SSC 237/ 2 257/ 3 494 2 1

3 1- 009B VAN DEN DAELE Aurore LAC 197/ 3 281/ 1 478 8 0

Recurve  - Dame Master ( 50 - 59 ans )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 008C HOUSSIER Gilberte SSC 208/ 1 186/ 1 394 1 1

Recurve  - Homme Cadet ( 15-17 ans )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 007A BARDOUL Ryan ITW 287/ 1 293/ 1 580 6 3

Recurve  - Homme Junior (18 - 20 ans)
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 015A LAGUESSE Stany HAC 266/ 1 280/ 1 546 5 3

Recurve  - Homme Senior 1 (21 - 34 ans )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 006D PAGANELLI Geoffrey ADS 309/ 1 301/ 2 610 11 4

2 1- 016B TOURMENT Christophe ECA 299/ 2 310/ 1 609 13 6

3 1- 015C MINGUET Pierre HAC 225/ 3 225/ 3 450 5 0

Recurve  - Homme Senior 2 (35 - 49 ans)
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 016D TULUMELLO Hugo ADS 326/ 2 341/ 1 667 30 7

2 1- 017A GILAIN Gérald FBG 331/ 1 334/ 2 665 26 7

3 1- 010C BARDOUL Andy ITW 310/ 3 309/ 3 619 18 6

4 1- 017B GOSSET Régis HAC 305/ 4 300/ 5 605 17 4

5 1- 011C BLANCHE Patrice ITW 290/ 5 308/ 4 598 10 5

6 1- 017C JAMOUL Pascal LIE 281/ 7 295/ 6 576 10 2

7 1- 008A REUTER Frédéric FGV 278/ 8 292/ 7 570 4 2

8 1- 014C STRUBBE Benny LFU 285/ 6 253/ 8 538 7 2

9 1- 013B SEVENSMA Bram CAS 209/ 9 249/ 9 458 3 0

Recurve  - Homme Master ( 50 - 59 ans)
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 014A LEJOLY Daniel LIE 330/ 1 329/ 1 659 25 7

2 1- 013C SOMMEVILLE Jean FBG 284/ 2 286/ 2 570 7 3

3 1- 015D REIP Philippe FAO 263/ 3 258/ 3 521 7 2

4 1- 010B JORDENS Vincent FGV 256/ 4 248/ 4 504 11 2

Recurve  - Homme Vétéran ( 60 et + )
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10 X

1 1- 014D DELCOMINETTE Guy LIE 302/ 1 313/ 1 615 15 7

2 1- 009D PETRONS Joel LFU 266/ 2 270/ 2 536 6 1
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2 x 25 M outdoor
Hotton Archery Club (2x25M)
75 Ruedes Ecoles à 6990 Hotton, 31-08-14
Juges: Florent Alexandre, Florent Bernard, Tabury Henri
Comité Oranisateur: Boudart Jean-François, Alberty Muriel

Equipe Recurve
Pos. Club Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10 X

1 LIE 1.850 50 16

LEJOLY Daniel R HM HM 659

DELCOMINETTE Guy R HV HV 615

JAMOUL Pascal R H2 H2 576

2 ITW 1.797 34 14

BARDOUL Andy R H2 H2 619

BLANCHE Patrice R H2 H2 598

BARDOUL Ryan R HC HC 580

3 LFU 1.616 19 5

THIROT Wivine R D2 D2 542

STRUBBE Benny R H2 H2 538

PETRONS Joel R HV HV 536

4 HAC 1.601 27 7

GOSSET Régis R H2 H2 605

LAGUESSE Stany R HJ HJ 546

MINGUET Pierre R H1 H1 450

5 SSC 1.387 8 5

CARPENTIER Cathy R D1 D1 499

DAIX Magali R D2 D2 494

HOUSSIER Gilberte R DM DM 394

Equipe Compound 
Pos. Club Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10 X

1 AMV 2.048 105 53

DEVIGNON Benjamin C H1 H1 706

DEVIGNON André C HM HM 688

BONMARIAGE Marie-Christine C DM DM 654

2 ECA 1.986 76 48

DE RYCKERE Eric C H2 H2 684

D'HONT Jean-Pol C H2 H2 652

DIPIERDOMENICO Toni C HM HM 650

3 CAS 1.982 73 36

LUYKS Vincent C HM HM 704

CHRISTOPHE Pierre C H2 H2 645

DEMARETS Didier C HM HM 633

4 CAF 1.917 52 17

ENGLEBERT Ghislain C HV HV 651

PARENT Marc C H2 H2 637

UMORE Thomas C HC HC 629

5 FGV 1.795 42 16

ETIENNE Christophe C H1 H1 656

DE MATOS Alexandre C H2 H2 606

STOZ Ervé C HM HM 533

Equipe Nu Long Bow 
Pos. Club Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10 X

1 ACG 1.216 4 1

ALEXANDRE Laurent NL S S 543

STELSY Eric NL M M 350

VAN PETEGHEM Yannick NL J J 323
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user
Texte tapé à la machine
ABANDON Suite intempéries


user
Texte tapé à la machine
CIMETA	Chrystelle	HUY		CD1




